

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1*

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## **Haetaan UPM:lle yhtä (1) työntekijää maanvuokraussopimusten käsittelyyn**

Uniforst etsii UPM:lle työntekijää maanvuokraussopimusten hallintaan ja laskuttamiseen liittyviin tehtäviin. Työtehtäviin kuuluu UPM:n maanvuokraussopimusten laskuttamista, tarkastamista sekä yhteydenpitoa asiakkaisiin. Tehtäviin voi kuulua myös päättyvien sopimusten uusimistarpeen selvittämistä sekä muita vuokraussopimuksiin liittyviä tehtäviä UPM:n tarpeiden mukaan.

Työ tapahtuu pääasiassa UPM:n FOR-it -järjestelmän kautta. Lisäksi tehtävässä saattaa olla tarpeellista hyödyntää kiinteistöarkiston tietoja. Työntekijän apuna ovat laskutustyössä UPM:n maankäytön asiantuntija ja sopimusasioissa sopimusvastaavat, joihin kaikkiin työntekijä on tiiviisti yhteydessä.

Tehtävästä vastaava UPM:n toimisto sijaitsee Tampereella, mutta työskentely on mahdollista sekä etätyönä että Tampereen toimistolla. Olisi kuitenkin tärkeää, että työntekijällä olisi mahdollisuus käydä Tampereen toimistolla työsuhteen alussa perehtymässä tehtävään. Kerrothan hakemuksessa, missä työn suorittaminen on sinulle mahdollista ja millaisella aikataululla.

### **Työmäärä ja ajankohta:**

- Työn kesto on 1-3kk, sopimuksen mukaan
- Aloitus mahdollisimman pian
- Osa-aikainen työ

### **Palkkaus:**

- 14,5€/h + 9 % lomakorvaus

### **Odotamme:**

*Tarkkuutta ja itseohjautuvuutta  
Mahdollisuutta käyttää työssä omaa tietokonetta  
Joustavuutta työaikojen suhteen*

### **Tarjoamme:**

*Tilaisuuden päästä kesäksi töihin UPM:lle  
Hyvän palkkatason ja tilanteeseen sopivan etätyömahdollisuuden*

Fluent Finnish is required.

Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä.

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse 14.5.2021 klo 21 mennessä osoitteeseen [taija.marttila@uniforst.fi](mailto:taija.marttila@uniforst.fi). Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi.*

*Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*